2020年4月16日

各 位

 会 社 名  京阪神ビルディング株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 南  浩 一

( コ ー ド 番 号 8 8 1 8  東 証 第 一 部 )

問 合 せ先  取締役管理統括 多 田 順 一

(TEL 06-6202-7333)

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2020年3月27日開催の取締役会において決議いたしましたとおり、会社法第178条の規

定に基づく自己株式の消却を2020年4月15日付で完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

1．消却した株式の種類 当社普通株式

2．消却する株式の数 697,800株

（消却前の発行株式総数に対する割合1.32％）

3．消 却 実 施 日 2020年4月15日

(ご参考)

消却後の発行済株式総数   52,184,498株

以 上